CAM,
Proc. Nº JUS. 1
as 3
ve LO

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº((71/2021

Ementa: Informações referentes à

indicação nº 1.170/2021.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:

Considerando que a Indicação nº 1.170/2021 solicitava, a pedido de
munícipes, a extensão do itinerário do transporte público, da linha 503 até o

bairro Jardim São Luiz, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua
função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos
regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja

encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Houve por parte da Secretaria competente, ações voltadas ao

atendimento da Indicação nº 1.170/2021? Explane.

2- Na negativa, por qual motivo?

3- Há previsão para o atendimento da indicação citada? Justifique.

Valinhos, 28 de junho de 2021.    ônica Morandi
Vereadora

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 -Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 -www.camaravalinhos.sp.gov.br